

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220501358
Kundennr.: 11017
Datum: 13. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220500944 vom 09.05.2022: Externe Belegnr. W2124192/BE-013865:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
1	90267		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	30,42	152,10
			Lieferungsnr. DI220501502 vom 12.05.2022: Externe Belegnr. W2124686/BE-013923:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
2	20066		WINTERHOFF Bordwandverschluss BV 90-1, 80 x 265 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,80 kg	20	Stück	10,75	215,00
3	40891		Zurring 90x23 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	4,08	102,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003922 *** Ihre Belegnr.: W2122848				
4	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005448 *** Ihre Belegnr.: W2124390/BE-013886	6	Stück	39,99	239,94
5	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	43,59	435,90
6	20196		Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm,	1	Stück	19,78	19,78

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220501358

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bohrungen Ø 5 mm, Lochabstand 94/95 mm, Dichtung, Schlüssel, Edelstahl rostfrei				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220501502				1.012,62
			Lieferungsnr. DI220501628 vom 12.05.2022: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005608 *** Ihre Belegnr.: W2124550/BE-013904				
			Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen				
8	20124		DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12 DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12, Breite 240 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg	2	Stück	17,25	34,50
9	20189		Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm lang Planrohrendstück, vorstehender Teil 72 mm mit Langloch 15 x 22 mm, für Planrohr Ø 50 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	6	Stück	1,60	9,60
10	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	16,30	16,30
11	20527		Gegenhalter, f. Zungenverschluss, z. Anschweißen Gegenhalter, für Zungenverschluss, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005614 *** Ihre Belegnr.: W2124556/BE-013904	2	Stück	0,57	1,14
12	10206		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit	80	Stück	0,40	32,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220501358

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005669 *** Ihre Belegnr.: W2124611/BE-013909				
14	202700		Deckelecke, 200 mm hoch, grau, Kunststoff Deckelecke 200 mm hoch, grau, Kunststoff	2	Stück	12,72	25,44
15	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,23 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501628							118,98
16	40870		Lieferungsnr. DI220501677 vom 12.05.2022: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2123906/BE-013838: Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,40 kg	10	Stück	9,25	92,50
17	40872		Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, m. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	13,75	137,50
18	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220501677							230,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.513,70
19% MwSt.							287,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.801,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 79,324



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220501358

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland